INDICAÇÃO Nº 170/2017

MESA DIRETORA

MANUTENÇÃO REDE PLUVIAL

DISPOSITIVO REGIMENTAL:  204

O Vereador que esta subscreve, propõe ao Chefe do Executivo Municipal junto à

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos,  a manutenção da rede pluvial

da rua Marfim.

JUSTIFICATIVA:

Em períodos chuvosos o alagamento na rua é iminente, uma vez que a caixa não

suporta o grande volume  de água.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2017

Alexandre Maria de Oliveira
Vereador

RECEBIDO EM:                                  PRESIDENTE: ____________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE